29. בנסיבות אלו קיימת תשתית ראייתית לכאורית להרשעת המשיב 2 במיוחס לו בכתב האישום.

30. עילת המעצר מסתברת מאליה- עילה סטטוטורית; ראה גם הצהרת ב"כ המשיב בפרוטוקול 24/12-
עמ' 6 שו' 1.

מהלך טיעון אאפשר החלופה, בנושא טיעון השלימו הצדדים אם ברור לא הפרוטוקול פי משעל .31
הדיון.

ניתנה היום, ח' טבת תש"פ, 05 ינואר 2020, בהעדר הצדדים.